A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
171/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 293/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 26/2025. OBJETO
CONTRATAÇÃO DIRETA, POR INEXIGIBILIDADE, DA CANTORA "VALERIA BARROS", POR MEIO DA
EMPRESA VALERIA A BARROS PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.
20.276.628/0001-21, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTISTICO NO DIA 27 DE SETEMBRO DE 2025,
NAS FESTIVIDADES DO 110º ANIVERSARIO DE SÃO GOTARDO/MG, DE FORMA GRATUITA PARA TODA
POPULAÇÃO. CONTRATADA: VALERIA BARROS PROMOÇÕES ARTISTICAS,VALOR GLOBAL: R$135.000,00(
CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS) PARA UM PERÍODO 30 DIAS (TRINTA DIAS)..DATA DE
ASSINATURA:09/09/2025. VIGÊNCIA: 09/09/2025 A 09/10/2025. MAKOTO EDISON SEKITA–
PREFEITO MUNICIPAL. JOYCE FABIULA RODRIGUES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO. VALERIA APARECIDA BARROS– REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 09/09/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org